UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVD           Thanh Hóa, ngày         tháng  3 năm 2023

V/v triển khai Nghị định số

07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày

08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ

về quản lý trang thiết bị y tế

Kính gửi:    Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

 Ngày 03/3/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 07/2023/NĐ-CP sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11

năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế (Sau đây gọi là Nghị định

số 07/NĐ-CP ngày 03/3/2023). Để đảm bảo trang thiết bị y tế phục vụ công tác

khám bệnh, chữa bệnh cho người dân; Giám đốc Sở yêu cầu Thủ trưởng các đơn

vị thực hiện nội dung sau:

          Tổ chức phổ biến Nghị định số 07/NĐ-CP ngày 03/3/2023 đến các bộ

phận liên quan, để nghiên cứu, xác định cụ thể các nội dung công việc, trách

nhiệm của từng cá nhân, bộ phận có liên quan trong việc khẩn trương tổ chức

thực hiện Nghị định nêu trên của Chính phủ (có Nghị định số 07/NĐ-CP ngày

03/3/2023 gửi kèm theo).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- BHXH tỉnh (p/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-15T16:02:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-15T16:30:13+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-15T16:30:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-15T16:30:58+0700